Протокол № 1 от 24 августа 2012 года
заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)
Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич.(согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, улица Чехова, дом 2а
Время начала заседания: 09 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 10 часов 00 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Козак Е.А. – юрисконсульт НП «СРО «Строители Белгородской области»;
3. Алексеев А.В. – начальник экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области».
Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии, явка более половины. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из двух вопросов. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из двух вопросов.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:
1.  Об избрании секретаря Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области».
2. Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта результата оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:
«Об избрании секретаря Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области».

Слушали:

Алексеева А.В., (начальника экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области»), которая предложил кандидатуру Козак Е.А. для избрания секретарем Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» сроком на 1 год.

Самоотвода, иных предложений не поступило.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который поставил вопрос на голосование.

Решили:

- Избрать Козак Елену Александровну секретарем Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» сроком на 1 год.

Голосовали: «за» -3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу № 2 повестки дня:
«Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта результата оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Алексеева А.В., (начальника экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:
1. Васильевой Марины Александровны – инженера ПТО Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова  26 июля 2012г. по тесту 046.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом результата оценки уровня знаний от 26.07.2012г. № 12/338.
2. Гринченко Александра Михайловича – начальника участка Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова  26 июля 2012г. по тесту 017.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом результата оценки уровня знаний от 26.07.2012г. № 12/337.
Приложение №1.
Слушали:

Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который по результатам изучения Актов оценки знаний, предложил выдать аттестаты сроком действия 5 (пять)  лет до 24.08.2017г. следующим работникам членов Партнерства:

1. Васильевой Марине Александровне – инженеру ПТО Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой»;

2. Гринченко Александру Михайловичу – начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой»
Поставил вопрос на голосование.

Решили:

выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 24.08.2017г., работникам членов Партнерства:

1. Васильевой Марине Александровне – инженеру ПТО Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой»;

2. Гринченко Александру Михайловичу – начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж-Водстрой»;
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В.Богусевич
Секретарь Аттестационной комиссии                                                                    Е.А.Козак
2